ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  จ้างปรับปรุงอาคารเรียนคณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์ จ านวน 1 งาน 
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  1,770,000.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน 
3. ลักษณะงานโดยสังเขป 
    รื้อถอนพร้อมเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียนใหม่ และท ากันสาด 
4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่  6 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 1,642,822.89 บาท 
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    5.1 แบบ ปร.4 
    5.2 แบบ ปร.5 
    5.3 แบบ ปร.6     
6. รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง